
Informace o nesprávném označení na obale veterinárního léčivého přípravku Draxxin 

100 mg/ml injekční roztok pro skot, prasata a ovce 
 

Dne 16.4.2024 bylo v rámci kontroly u chovatele zjištěno, že používaný veterinární léčivý přípravek 

Draxxin 100 mg/ml injekční roztok pro skot, prasata a ovce, reg. č. EU/2/03/041, má na sekundárním 

obalu: papírová krabička uvedenou nesprávnou informaci „indikační omezení“.  

Tato informace je uvedena navíc a není v souladu s textem na obalu, který byl schválen v rámci 

registračního řízení. 

Z důvodu zajištění dostupnosti předmětného přípravku na trhu v České republice budou již vyrobené 

šarže na trhu ponechány. Jedná se o tyto šarže: 

  
Další vyrobené šarže budou uvedeny na trh s platnými texty na obale. 

 


